ока 34 2830
ЕСКД 642234 ЗАКАЗАТЬ
TH ВЭД 8536 50 900 0
БЛОКИ КОНТАКТНЫЕ
ВЗРЫВОЗАЩИЩЕННЫЕ
ТИПА БКВ и КНОПКИ
НАЖИМНЫЕ ТИПА
KH-BKB

*Првмечание - для базовых исполнений блоков (1р+13) пифра не указыва-
5.
Пример записи обозмачения кнолки 123
очтактного типа §
«КН-БКВ-2-ЦСо-В2».
‘имной цилиндрической на базе
182 сннего цвета, без свмофиксации:
Tipo; кение приложения A
уктура условного обочначения типоисполнений кнопок.
KH - BKB - X%, - Мх - X, - X,X,X,- B2X,
КН-БКВ — кнопка нажимная на базе блока контактного взрывозаишиищен-
вото БКВ:
X, - нонер габарита БКВ:
‘абарита (2 мостика): 15+1p, 23 и 2р;
блок эторого габарита {1 мостик): L3+ Lp:
исполнение применяемого БКВ:
+ Вез втулки, долускается не указывать индекс;
2 - со втулкой, обеспечивающей взрывотащиту при PSS
(крышке) оболочки изцелия:
'\ь — МОЛ \:шы‹ ‘зированная:
указывается при применении втулки, обеспеч
возащиту при размешении в стеике (крычшке) ободочки издени:
Х ;Х- функциональное назначение:
ПИЫ — покольная кнопка «Пус
В-1 — кнопка «Пуск» с индикацией (107
13- - кнолка «Пуск» © ключог
©2-Е - грибовялдная кнопка «Стоп».
Р1-Ц — покольная кнопка «Пуск»,
P30 — грибовийная красвая кнопка «Стоп»
Р4-Г - грибовилная черная кнопка «Стоп».
YOI ~ грибовилная кнолка «Стоп» с ключом-
У1-Ц — кнопка «Пуск» с ключом.
V2T - грибовидная кналка «Аварийный стол» с ключом.
Х— ивет кнопки
для кнопки «Пуск»: Я-зеденый: К-красный: Ч-чёрныи
o «Столэ: У-чёрный К-красный:
дия кнолки «Пуск» с ключом: Ч-чёрный. К-красный;
для кнопки «Стол» с клютом: К-красный; Ч-черный:
s кнопки ндикацией: Л-зеленый; К-красный:
С-сивий; Б-белы
‘ении в стенкс
! взры-
ько © блоком без втулки\.
#
Продоля
— наличие фексапии:
— без фиксацяи (для кнопки «Пуск» РЕ и П1);
© самофиксацией:
© ключом:
икацией. e U - напряжение питания (24, 36, 127. 230), 3 - климетическое исполнение и категория размещения по ГОСТ 15150, дополнительные условия* для BKB-1XB2 по слособу действия ков
P (два резомкнутых);
3 (два замкнутых).
римечание - для базовых исполнений блоков (1р+13} цифра не
o Пр
указыва-
кзмер запнсй обозначения кнопки чажимной на базе блока Ko варывозашишённого типа БКВ-21 B2, с кнопкой «Пуск» ¢ ключом тип ного цвста, климатического исполнения В2-
«КН-БКВ-21-М-УП-ЦЧК-В2».
нтактного
Пример записи обозначения кнопки нажимной на базе блока контактного взрывозмдищёвного типа БКВ-12 B22, с кнопкой «Аварийный стоп» ¢ ключом тила У2, красного цвета. климатического исполнения В2: «КН-БКВ-!2-МР-У2-ГКК-В22»,
Приложение В
емы блоков конзактных типа БКВ.
&
BKB-1XBZ, BKB-2X82, БКВ-ЗХВ2
1 е 2
[ і он ]
|
@MM ое
3 A
BKB-1XB21
стр